
Saksprotokoll i Yrkesopplæringsnemnda - 30.11.2015

Vedtak

Konstituering Yrkesopplæringsnemnda 2015 – 2019 val av leiar og nestleiar

Roger Pilskog/LO sette fram følgjande forslag på vegne av LO:

Tom Knudsen, NHO foreslås leder i nemnda i perioden 2015-2017, Roger Pilskog, LO som nestleiar.

I 2017-2019 foreslås Roger Pilskog som leder  og Tom Knudsen som nestleder.

Røysting

Pilskog sitt forslag vart samrøystes vedteke.

2015 – 2017 Leiar : Tom Knudsen, NHO Nestleiar: Roger Pilskog, LO

2017 – 2019 Leiar: Roger Pilskog, LO     Nestleiar: Tom Knudsen, NHO

Torbjørn Mjelstad informerer om «Rikets tilstand» - inntak av lærlingar offentlig/privat. 

Yrkesopplæringsnemnda viser til brev sendt fylkesutvalet fra LO og NHO den 8.oktober, hvor det mellom 

annet bes om at Hordaland fylkeskommune vurderer å gi Yrkesopplæringsnemnda vedtaksrett. Nemnda 

ber om å få et snarlig svar hvordan forespørselen vil bli håndtert. Dersom fylkeskommunen vil vurdere 

vedtaksrett, ber nemnda å bli snarlig orientert om prosess og når en avgjørelse kan ventes.

I forbindelse med Samfunnskontrakten har Y-nemnda forespurt hvordan fylkeskommunen skal etablere et 

«samhandlingsfora» på regionalt nivå mellom partene som har underskrevet. Videre hvordan 

fylkeskommunen skal ko-ordinere at vgs skal tegne intensjonsavtaler om læreplass.

Yrkesopplæringsnemnda ønsker oversikt over bemanningssituasjonen ved Fagopplæringskontoret. Y-

nemnda ber samtidig om oversikt over hvilke hovedprioriteringer nåværende bemanning løser og hvilke 

oppgaver som ikke prioriteres, men burde vært prioritert.

EBA ønsker å etablere skole i entreprenørfag, saken er behandlet i utvalget. Hva er status, og hvorfor er 

ikke saken forelagt Y-nemnda til uttalelse.

Roger Pilskog /LO etterspør deltakelse fra Vid.-skoler i Hordaland fylkeskommune til Prosjekt 

skolekonkurranser 2015-2017 sendt fra World skills Norway i oktober 2015. Det skal ikke være kommet 

noen skriftlig bekreftelse fra Hordaland om deltakelse.


